Протокол JФ4
заседаниrI комиссии по контроJIю

за оргzшизацией горячего питания обуrающихся
МБоУ Талашкинской СШ

от 10.12.2024r.

Присугствовztли все тшены комиссии в коJIичестве 5 человек с уIастием председатеJUI роди-
теJьского комитета школы Федусик И.Н.

Повестка дня.

1. Результаты проведенных мероприятий по родительскому коптролю за оргаЕизацией
горячего питания обучающихся школы.

Слушали Паьлову А.И., председатеJIя комиссии, говорившую о том, что в paп,Iкulx мероприя-
тий по родительскому контроJIю за организацией горячего питt}ния комиссия проверила саIIитар-

ное состояние столовой и пищеблока" ведение докуп{ентЕlIIии, сроки и условия хранения продук-
тов питания, нЕuIиIме сертификатов, соответствие реализуемьпr блюд утвержденIIому меню,

условиrI соб;подения прtlвил личной гигиены работникаlrли столовой, обуrающимися, информи-

рованность родителей (законньпс представителей) и детей о здоровом питании.
Комиссия заполнила оцено.пrьй JIист.

Решипи: провести доIrошштеJIьную информациоЕную рабоry среди родителей (законньп<

представителей) и детей о здоровом питtlнии и условиях организации питtlния в школе

Председатель
члены комиссии

Павлова А.И.
Захарова Е.В.

Тимошенкова И.П."о Кожемякина М.Р.
Агафонова Е.В